
Tribunale Ordinario di Ancona ca Ruolo delle udienze del Giudice: MARIOTTI ROBERTA 

Udienze dal giorno 08/04/2024 al giorno 12J04{2024 Rito: Unificato (contenzioso) 

Numwo 

1 

2 

Udienza 
d••ora 

09/04/2024 

09'30 

0910412024 

10:00 

N-Ruolo 
••zlon. 

501012022 

01 

57412022 

01 

Tipo udienza 
Rito 

Monocratìca 

Monocralica 

Pertl 

Attore principale 

AVV'~ 
Convenllto principale •Avv. BUCCIARELLI ANDREA 

Attore principale 7 
Avv. MIGLIO CLAUDIO 

Convenuto principale , 
Avv. NISI ANTONELLA 

Oggetto 

tri istituti relativi alle 
successioni 

Divisione dì beni caduti in 
successione 

Termini 

3 

4 

09/0412024 

10:30 

0910412024 

11:00 

1279/2023 

01 

131012023 

01 

Monocralica 

Monocratlca 

Attore principale 
Avv. 
Avv. 

Convenuto principale 
Avv. 

Attore principale 
Avv. 

COl1vellllto principale 
Avv. 

DELLA MONACA VERONICA 
SOAVE GIAN CARLO •(CONTUMACE) 

a 
NASPI FABRIZIO 

STRAMIG10LI ENRICO MARIA 

Responsabilita per l'esercizio 
di attlvita pericolose (art. 2050 
c.c.) 

Proprieta 

5 
09/04/2024 

11 :15 

256612022 

01 

Monocratica Attore principale 
Avv. 

Convenuto pnncipale 
Avv. 

? 
DISCEPOLO MAURIZIO 

•T1GANO P MARIO 

Servitu 

6 
09/0412024 

11'30 

183012022 

01 

Monocratica Attore principale 
Avv. 

Convenuto principala 
Avv. 

GALVAGNO GUIDO ANDREA 

PANDOLFI NICOLA 

Altre ipotesi di responsabilita 
Extracontrattuale non 
ricomprese nelle altre mat 

0210412024 
Page 1 of 2 



Tribunale Ordinario di Ancona 
Ruolo delle udienze del Giudice: MARIOTTI ROBERTA
 

Udienze dal giorno 08/04/2024 al giorno 12/0412024 Rito: Unificato (contenzioso)
 

Num.ro Udienza 
detaeora 

N· Ruolo 
sezione 

TIpo udienza 
Rito 

Pertf Oggetto TerminI 

7 
09f04f2024 

13:00 

5621f2022 

01 

Monocratica Attore principale 
Avv, 

Convenuto principale 
Avv. 

VERGANI ENRICO 
I 

(CONTUMACE) 

• Responsabilita ex arti. 2049 ­
2051 - 2052 c.c. 

8 
l1f04/2024 

09:30 

254212022 

01 

Monocrallca Attore principale 

Avv. 
Convenuto principale 

Avv. 

MARCANTONIO ULlANA 
& 

ROCCOLEITI SILVIA 

Promessa di pagamento ­
Ricognizione di debito 

9 
11/04/2024 

10:00 

163512022 

01 

Monocratica Attore principale 
Avv. 
Avv. 

Convenuto principale 
Avv. 

ZAGLIO ANDREA 
AllIN! AUGUSTO 

PROIETTI MOSCA MARCO 

Leasing 

10 
11/0412024 

10:15 

1245/2022 

01 

Collegiale Attore principalfJ 
Avv. 

Convenuto principale 
Avv. 

CARBONARI FEDE~CA 

2 
REGNI ROBERTO 

Vendita di cose mobili 

11 
l1fQ4/2024 

11:00 

3481/2022 

01 

Monocratlca Attore principale 

Aw. 
Convenuto princrpale 

Aw. 

BENVENUTO MAURIZIO 

ALLEGREZZA DANIELE 

_ Appalto: altre ipotesi ex art. 
1655 e 55. cc (lvi compresa 
l'azione ex 1669cc) 

Totale fascicolì 11 

02f0412024 
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SLprecisa che il ruolo è estratto dal programma informatico civile e non 

'tiene conto di eventuali rinvii in prossimità dell'udienza 
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